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Proposition: Uppdatering av föreningens mål och visioner  
 
Sammanfattning av workshop rörande främjande av studier inom Lulespexet  
 
Under årsmötet 2018 uppkom en diskussion kring ett yrkande rörande en uppdatering av Luleå 
studentspexförenings mål och visioner. Detta resulterade sedan i att styrelsen 2019 fick i 
uppdrag att anordna en workshop gällande lulespexets påverkan på dess 
uppsättningsmedlemmars studieresultat.  
 
Under februari 2019 anordnades denna workshop med ett antal inbjudna där majoriteten var 
stabare, sittande och förre detta, eller medlemmar som varit aktiva under många år. Som 
komplement till denna workshop formulerade styrelsen en enkät där alla medlemmar fick 
möjlighet att berätta om sina erfarenheter och åsikter kring ämnet. Vi kommer här nedan i stora 
drag gå igenom det som sas samt det styrelsen har tagit med sig. 
 
Under workshopen framgick det att många har olika syner på hur det ser ut och hur det brukar 
fungera med spexet i samband med studier. Majoritetet höll med om att det ofta känns roligare 
att hålla på med spexrelaterade saker. Om det sedan påverkar studierna negativt eller ej är 
väldigt subjektivt. Något som alla är överens om är att de har en tendens att krocka med 
varandra emellanåt vilket kan leda till svårigheter och stress. Särskilda tidsperioder 
såsom turné, påsk och föreställningsperiod samt vissa poster blir extra krävande och därmed 
ännu svårare att kombinera på bra sätt.  
 
Mentaliteten som finns just nu är att spexet tar mycket tid och att folk ofta vill lägga den tiden. 
Så länge man är tydlig med hur det brukar se ut och tiden det kommer att ta så känns det mer 
okej. Många är dock överens om att man borde försöka jobba vidare för att bidra till en bättre 
syn på prioritering av studier samt uppmuntra en hjälpanda sinsemellan föreningsmedlemmar. 
Exempelförslag på saker man kan göra är att anordna pluggstugor, skapa ett forum där man 
kan dela med sig av sina kunskaper i kurser och hjälpa varandra med studier samt arbeta med 
att visa uppskattning för varandra då arbetet blir lättare med positiv feedback. En annan viktig 
aspekt som togs upp är att Lulespexets kvalitetsnivå ständigt har ökat de senaste åren och att 
vi borde försöka jobba mot ett annorlunda motto. Inte “vi ska bli bättre än någonsin förr” utan 
“det här ska vi göra bra och ha kul med”.  
 
Efter workshopen gjorde vi också en enkät som var menad att komplettera det som redan sagts 
samt ge utrymme för fler i föreningen som är intresserade av frågan. Enkäten har visat en stor 
variation i hur påverkan har sett ut.  
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I den kompletterande enkäten frågade vi både hur många år man har varit aktiv i Lulespexets 
uppsättning samt som medlem, alltså som styrelsemedlem eller kadaver.  
 

 
I den kompletterande enkäten frågade vi både hur många år man har varit aktiv i Lulespexets 
uppsättning samt som medlem, alltså som styrelsemedlem eller kadaver.  
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Styrelsen frågade även efter vilken grupp de som svarade på enkäten har medverkat i.  
 

 
Utöver det frågade styrelsen om hur mycket tid varje person lägger på sitt engagemang i 
spexet.  
 
Om någon vill läsa mer i detalj om allt som faktiskt togs upp genom vår undersökning är det 
bara att kontakta styrelsen. I styrelsens fortsatta arbete framåt har en hel del av det som togs 
upp tänkts arbetas med och utvecklas! Till exempel prövade styrelsen att anordna pluggstugor 
under hela LP3 tentaperioden vilket flera nyttjade och verkade uppskatta.  
 
Sammanfattningsvis så anser styrelsen efter workshop och enkätundersökning det relevant att 
lägga till ett nytt mål i mål och visioner eftersom vi har noterat att spexet har en tenders att gå 
ut över vissa medlemmars studier. Detta vill vi ha som mål att de inte skall göra.  
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Styrelsen yrkar 
 

att efter noggrann undersökning lägga till ett nytt mål till föreningens mål och visioner. Målet 
följer: “Ett engagemang i Lulespexets uppsättning ska inte påverka andra livsaspekter såsom 
studier och arbete negativt”. 
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Proposition: Godkännande av offert för ny hemsida 
 

På vårmötet 2017 röstades ett beslut om att skapa en ny hemsida genom. Beslutet bestämde att spexets 
styrelsen skulle utse en projektledare för hemsidan v.3.0 samt att projektledaren tar ut en projektgrupp, 
byggandet av hemsidan läggs ut på externt uppdrag (entreprenad) och projektet finansieras av 
projektfonden. 
Beslutet togs för att hemsidan är gammal, omodern och har ett flertal problem. Den är i ett desperat 
behov av att uppgraderas till nutida standarder. Att ha en snygg och modern hemsida reflekterar väll 
på spexets image.  
Därför vill vi ha en funktionell hemsida där spexare som icke spexare kan finna den information och 
hjälp de behöver. Förutom föreningen ska uppsättningen få en dedikerad sida på Lulespexet.se 
(uppsätningssidan). Det som den nya hemsidan kommer innehålla är till viss del den gamla funktionen 
av att arkivera medlemmar, men annars alla nödvändiga sidor som den nuvarande har. 
 
I nuläget så ligger hemsidans kostnad på 31 000 Kr, detta kan komma att fluxuera beroende på 
tekniska faktorer som till exempel att en funktion va mycket mer komplicerad att ta fram i förhållande 
till vad utvecklaren tror, detta kommer leda till fler arbetstimmar. Därför ber vi om att få tillåtelse att 
använda up till 40 000 Kr ur projektfonden även om den preliminära kostnaden ligger på 31 000 Kr.  
 

Bifogat finns utdrag från stadgarna involverade projektfonden, kostnadsanalysen samt beslutet från 
spexmöttet: 
 
 
 
 
 
 
 

Från stadgarna:  
“3.4.5 Projektfonden 
Ändamål 
Luleå studentspexförening har en projektfond som har till ändamål: 
att stödja projekt som kommer upp under året och som därmed inte finns med i 
Luleå studentspexförenings budget. 
att stödja projekt som är av sådan storlek att finansiering inte kan ske inom Luleå 
studentspexförenings normala budget. 
att stödja initiativ, från Luleå studentspexförenings medlemmar, till projekt och 
evenemang som gagnar Luleå studentspexförening. 
Avsättning beslutas av Spexmötet. 
 
Utdelning 
Luleå studentspexförenings styrelse har rätt till att besluta om utdelningar upp till 30 000 kr 
per verksamhetsår. Styrelsen skall efter varje utdelning, på närmast följande Spexmöte, 
rapportera hur medlen använts. 
Efter ett projekts slutförande skall alla kostnader redovisas för Spexmötet och ej använda 
medel skall återgå till fonden. 
Ytterligare utdelningar ur fonden, efter att kvoten på 30 000 kr är förbrukad, skall beslutas av 
Spexmötet.” 
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Vad som sas på mötet: 
“.6 Proposition om Ny hemsida 
Föredragare: Styrelsen för verksamhetsår 2017. 
Bilagor: Bilaga 13 – Proposition Lulespexet.com v.2.0. 
Propositionen presenterades på Påverkanstorget. 
Robert Lundkvist yrkade 
 
att styrelsen utser en projektledare för hemsidan v.3.0. 
att projektledaren tar ut en projektgrupp. 
att byggandet av hemsidan läggs ut på externt uppdrag (entreprenad). 
att projektet finansieras av projektfonden. 
 
Spexmötet beslutade 
 
att styrelsen utser en projektledare för hemsidan v.3.0. 
att projektledaren tar ut en projektgrupp. 
att byggandet av hemsidan läggs ut på externt uppdrag (entreprenad). 
att projektet finansieras av projektfonden.” 
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